
 

 

 

 

Příloha 7 – Účetní závěrka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCETNI ZAVERKA 2018

. RozvAHA

výxnz zrsrů n zrnÁr

PRILoHA

osoba odpovědná 2a zpra@vání osoba odpovědná za zpřa.ovánl
účetní ávěrky statltární orqán - schválil

10.03.2019 Ino, Llboš l-tolan. iednatel

'@k",+-l 4}l"*a l+





RoZVAHA

AKTlvA cEl€l (A, r B, rc, + DL) 53 54a 3196 50 34i 51 68l

Pohledávky za u9s,ný zákládn, kápIál

11ouhodObým.jélék (B,,+E,L r B]Ll 23 93] ,3196 2a n5 ]6 95]

d.Uhodobýn.hmoiný ňajsiek 1B,,],až B,L3)

N€hmhé výs édky výzfu fu a ýýrcje

J ný d oubodobý neh@liý m étek

N€dolonřen}doÚhÓdil)ýnťhrcn,rereek

Rrslvhulé zá ohy ia d ouhódobý nerrmhý mÁék

0ouhodobýhmoinýmaiélék(B.1,1ažE, 9,1 23 931 319l T§

sáfurďi. m,i? V3oa sóUbot, rcýry.h vA.i _3 196 3 8]5

Pěýils sló Fky irualýoh p.rcslů

Dospéb zvřab a ei.hskupĎý

Jiný dlolhoicbý hmíý ÉF€k

lhdor€nóenýdl5úhodobýhmlný mi6lák 514T

fu§tJliúe áohy Řdlouhcdobý hmhý @Fbk

GeňóVaď lóždí k iabyláŇ m]elk!

d.uhodobýlhaíónjnál9!ék (B,lL],' B, (7,)

fodlry v úóehi:h]édiolkách ood FdsblnýmVlivem

oíďildolho'lobóFméFpiyapojíy

]ný douhodobý lnančnimielek

PořDov !dLouhodob]h m mFbk

pO§kyhule záohy na d ouhodobý lhaičilÉ,dek



\

obážnáárívaLcL+cl +c LrúM) 2,61i 34 93(

|ledokóičeiá ýý loba a po olovaly

Madá a oýalnizýiiala a jerch skupiny

qouhodobé pohl€dá*y (a |]. áž c|LB,)

R]h édáVlq z obchodibhV:tahú

odložená daóová poHadávka

xrtlkOdobé p.h|edávkv(cl,] a, c, j9,) 13 29l

foh sdáÝky z obchodibhvzláhi] 261 26,| 23l

poh edáýky ov ádaiá nébo dádarbí o§oba

3(

Králk.dobéposkyh!lézábhy 12a

&áodobÝíňančnifr aélek (clv,] ú cN/.4,) 1560€ 15 60a 216'3l

15 56a 15 562 21 58(

klálkodobé cmné papiy a podiy

fořrOVaný kálkod obý l in anč ní rerébk

č.9ové ío2lišéiilD Ll á Dl3 )

kóiljeiil iák]ady přélhh obdobi

\-- ,,/



§av v běiném účelnim

PAslvACLKE (Á, +B, +GL) 51 aal

ýlaslník.pllál(A.| +A,L+A.l,+AlV.+A,V,] +A,v,2)

zállrdnlkapllál (A,,],iA,L2, +A,t3 l 1 00(

Vasiiiakcé aVhdníobc]rodnipodiý 1 )

x.pllálová londy tA L],a A,[6,)

o.eňovaci rozdily z přeceiěni mjelku a závakú

oceňNei rczdiy z piereněni pi piédiách obclródni:lr korFlaci

Fóndy z. zl3ku 1A,[1, +A,lt2) 7 oga

výgl.dák ho§podareniminu|ých |ol (A.lV,]. až A,M,3,)

N]€rczdémý zskmnulý.h d 46 232

N]eúhlreiá zldiá ňnu|ých .1

Jiy výsédékhospodai8niíinU\'.h b|

výslédék hospodářeni běžnóho ú €20 _2 6ď

nozhodnnuio o zálohách n. yyph

cizi zdrojé (B,L r B L+BlL+B,lV) 2 461 3l4j

fuz6ÍvanadklrodyapodobnézáValry

o.uhodobé závžkylE.l 1 až B li0,)

závzky z ob.hodilcb vzláhť,

záVu lq ovédaná iébo ovládarijiosoba

oouhod.bésméilq kú adě



eíkodobé záwky €,rl až B, L]] ) 2 461

2áVaB, u obcllódnkh vzlahú

žáVaB, . ovÁdanáneb.ovrádajblogoba

2 4a(

11

ZáVa]<yzésócáliho:abozpeóeníazdlavohmo@jšiání 5€

siál.daňďézáVazlq,adolacé 54

B.nkoviiúvělya rypoňoc| lB.lV,] a: B,lV,3,)

kláliódobá i mnčaivýp.mci

č.5oÝÉ lozlsénl(c j +c 2)

l 1,|u
l//



VYKAZ ZISKU A ZTRATY
ke dn 31,12,20]3

(Vcelýclr i š ci.h [.]

1č

Ťžbv zaoíodé vhshhh výloblú asr,žeb

/ýkoiová spdldba (E]. + B,2J

21!

439

]3

}pisydoúodobáhonehmhóhoahrchéhofuFt!

rlžbý z plod.l. dlouhocobého majéiku 3n.léiáu 011,1,+[l,z)

ŤÉbv z proddie dlouhdobého mFik! ] 639 32í



Tlžbyz plod.]. cennych papnŮ a podllú

výno9y.dlouhódobáholh éiiho mal.iku (vl1,1,áv,3)
Výnó§yr podlÚV @ládaxý.h o§obáď aV Úd"bi|d b|' po3 p&s6myň

ýyiósy z oíalíóh douhdobý.h Émý.hpápii apdlú

vyió§yz oíahhódouhodobéhol ianiii]. ín]gfu

výiosy2 klálkodobého nnaiénlhó majélku

výňo.y. ďe6Ďóni *nnýď papnú a dďlváiú

zmén: ýáVu lezcN aOplavných Dobž

bň: př!íúzabéžiou čniod10 ] lo,2)

Výsléd.k h*pod.řénl 2a b.žnou č,nndšl a2í

fuň z piiru u mmřádnéěmoíi(s ] +s2,)

Mimořádný!ýslodék hospod,ř€nilxl,- R_s)

+cwdpodl navýsdk! hospodaléiilooeiifojú

ýýsbd.k hosPodďáňJza účeiníobdobí (l/ _)

VÝ5éd+ hospdďén,pledzdaienjm t|.)



PRILOHA UCETNI ZAVERKY

o sPoll;NosTI

1,1, společnost Bohemia REAL INvEsT s.r.o. se sídl€m Krčski 30, 110 00 Praha 4je spo ečnost 5 ručenim omeženýrn,
kte.á byla založ€na podle zákona č, 104/1990 sb, zakladatelskou smlouvou ze die 30,06,1993 Vobchodním rejstříku,
vedeném ! Městského soudu v Praz€, oddíl c, Vložka 23268 dne 28,09,1993.

1,2, Předrnětem podn]káníspolečnosti je
a) realitní Čjnnosi;
b) správa a údržba nernovitostí;
c) prováděn í byto\^i.h a občanských staveb;
d) koupě zboží za úče]em leho dalšího prodeje a prodej,

1,3, Ke dn|31.12,2018je společnost vlastněna dvěrna spolďníky:
Ing, Luboš Holan, vklad 600.000 Kč, podíl60%;
Helena Kohoutová, vklad 400,000 Kč, podí 40%,

1,4, statutárnírn orgánem společnost|je jedinýj€dnatel, ing, Luboš Holan,

1,5, Průměrný evdenčnípočet zaměstnanců spo]ečnostije 5 osob,

2.1.

2.),

2,
ZÁKLADNÍ VÝCHODISKA PRO SESTAVENi ÚČETNi ZÁVĚRXY

Přiložená úč€tní závělka byla sestavena dle žákona č, 563/1991 sb, o účetnicwi, V platném zněni, a Vsolladu s
Vyhláškou č, 500/2002 sb, Ve znění platném plo rok 2018,

Účetním obdobím ie kalendářní řok,

způsogv oceŇovÁNi, jiplsovÁNí 
A účŤovÁNi

3,1, DloUhodobý majetekje oceňován V pořirovacích c"";.r,, ft"ra'r"*""li 
"ďt"lé 

náklady s pořízenim soUV sejici.

Přechodné znehodnocení dlouhodobého rn.jetku se 4rjadřlje pornocí opravných po]ož€k, které jsoU spol! sodpisy
uv€deny Ve sloupci kolekce rczvahy,

opraly a údržba majetku se účtL]lído nákladů, Zás.dní nebo lozsáhlé oplavy dlolhodob€ho hmotného majeiku nejsou
předpokládány, rczenry podle zákona č,593/1992 sb., o rezervách pro zj šiění daně z příjrnů v platném znění, v}aváieny
Vúčetnim obdobín€byly_

Účetnl odplsy dlouhodobeho majetk! j§oLJ vypočt€ny z€ vstupni c€ny a předpokládané doby ž votnosti při§lušného
m.JellL, Jcei]lodpsy 5e Le!ljlod prvnllo o1e rás'eoujic,ho me,l(e po /drJlelido -7lvánl.

Dóňové odpisyjsou uplatněny podle skupin dlouhodobého maj€tku a je použita metoda lovnoměrného odépisování,

3,2, Drobný majeiek definovaný zákonem č, 563/1991 sb,, o účetnicwív platném znění, se oceňlje v poř zovacích cenách a
při pořízení s€ účiuje do nákladů na účet 501, avšak je dále evidován v operativní evideici dlobného majetku a je
nventarizová n,

3,3, PohledáVky jsou účtovány v nominálni hodnotě. K datu sestavení účetní záVělky se hodnota nepromlčených pohledáVek
po lhůtě splatnosti sn žuje pomo.í oplavných položek účiovaných na vrub nákladů, ktelé jsou V lorvaze \ykazovány ve
slo!pcikorekce.

3.4, Dlouhodobé úvěry nebyly přjaiy. Klátkodobé úvělyjsou při přijetí zaúčtovány v nom]náln í hodnotě,

3.5, Náklady a !,inosy se účiují časově rozlišené, tj. do oMobi s nírnž časově a věcně souvisejí, v souladu s internísměrn cí
společnosti. Časově se neloz]šují jen ty náklady a výnos], kt€ré se pravidelně opakuji nebo jsou ne\^izndmného
charakteru,

3.6. Daň zpřúmů se sianoví za pomoc plátné daňové sazby z účetního zisku z9ýšeného iebo §níženého o daňově
neuznatelné náklady ó nezdaňované \.inosy,



4,1.

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ A NEHMOTNÝ MAJETEK
Kromě dlouhodobého rnajetku, zachyceného v rozvaze, je V operativní evidenci evidován drobný hmoiný a nehmotný
najeLel, Kený oyl p-i poizer /dLCtovan ao nalldoů

stav dlouhodobého majetku zobrazuje niže uv€dená tablIka,

5.
DLoUioDoBÝ FINANčNÍ MÁ]Ef EK

5.1, společno§t neevidUje dlouhodobý finanční majetek,

4,2.

5.
ásoBY

6,1. spolďnost n€má zásoby.

8,1.

7,
DLOUHODOBÉ POHrEDÁVKY

společnost neeviduié žádné dlouhodobé pohledávky.

a.
KRÁT(ODOBÉ POBLEDÁVKY

Nepromlčené neuhrazené pohledáVky nejsou evidovány, proto V účďním období nebyly tvoř€ny opravné položky na vrub
daňových nákladů an] nebyly rušenyžádné oplavné položky k pohledávkám, kterc by bylyV účďním období promlčeny,

strukturu pohledávek !,y.jadřuje níže uvedená tabulka, PohledáVky po splatnostinejsou evidovány.

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK oprávky
Zřizovaci \^idaie 0 0

u7§l€dky \.ýžkUmU a vývoie 0 0 0

0 0 0

0 0 0

célkem 0 0
D!OUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK Brutto oprávky Nétto
pozemkv. budow a siavbv 71773 0 17773
samostatné movité věcia soubóN 7 a11 3 196 3 880

NedokončenÝ dlouhodobÝ hmoinÝ maiétek 5147 0 5 l47
ostatní 0 0 0

€elk€m 23 931 3 196 20 73s

STRUKTURA POHLEDÁVEK stav
PohledáVky z obchodního swku 26l
pohledavkv za sool€(nlkv 0

sociálnía zdravoin í poiištár í 0

stai - daňové pohledávky 0

klátkodobé Doskvtnuté zálohv 5a7

Dohadné účtv aktivní 0

]ine pohledjvkv 13 156

cELKEM 14 oo5



9.
KRÁTKODOBÝ řINANČNÍ MAJETEK

9,1, Přehled krátkodobeho finančního mdjetku lyjadřuje nře uved€ná iabulka.

KRÁTKoDoBÝ FINANčNi MA]ErEK stav

45

ceninV 0

Bankovni účtv 15 563

cELKEM 15 607

10.
cAsova RozLIs€NI

10.1. o časovérn rozlišení nebylo účtováno,

13,
DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY

13,1, Dlouhodobé záVazky neisou evidovány,

u.or" i'io"..Á.
11,1, Vlastní kapitál spolďnosti tvoří základní kapltál, rezervnífondy, soc]ální fond, nerozdělené zislq minulých let a aktuální

výsledek hospodařeni

11.2. V píOběhu obdobi došlo k zaúčtováni výsledku hospodaření (zisku) za minulý účetní rok na účei \^isledku hospodaření
minulých let. Přehled změn na účtech Vlastního kapitálu zobrazuje nř€ uvedená tabulka.

L2,
REz€RVY

12,1, společnost V Účetním období n€vytvářela rezeřvy na opra!.y dlouhodobého majetku,

VLASTNI KÁPITAL

základníkapitál 1 000 0 0 1 000

0 0 0 0

osiatni kaoltálové fondy 0 0 0 0

zákónnú rezeruiífond 200 0 0 200

6 623 0 0 6 621

sociálnífond 0 2a 184

VÝsledek hosDodařeni minulÝch let 43 362 2 663 0 40 699

vÝsledek hosDodařeni běžiého obdóbí 2 66] 820 820

cELKEM 4a 734 o a4a 47 aa6



**r*ooo'"'i aÁuor*"
14,1, N. účtech Závazků ivoří neivýžnamnější částku Závazky ke společníkůrn, Závazky po splainosti nejsou evidovány,
14,2, Krátkodobé záVazky a přehled záVarků po splatnosii v^/jadřUie níže uv€dená tab!]ka,

eor,rxovni úvÉii o,eýpovocI
15.1. Bankovní úvěrya \^ýpomoci neisou evidovány,

16.
čAsovÉ RozLIšENi (osTATNi PAstvA)

16,1, o časovém rožlišení (Výdaje příštích obdobl Výnosy příštích období) nébylo účtováno.

1,7,
VÝNOSY BĚŽNÉHO ROKU

17,1, Hlavními\^ýnosy za účeiní období byly tržby ze služeb a tžby z plodeje maj€tku,
17,2, Ve Výnosech spolďnost dále eviduje tržby pojistná plnění poj]šťovacích ústavů, přijaté bankovní úroky a dálší,

sTRUKrURAzÁV^zKú

závazky ze sociálníhó za

4yarek Z titul! dané, přidané hodn

závazek z tituiu silničnídáně

závazek z tituh] 2 příimů 2e závislé č]nnóšt]

závazek z titulu danĚ z

VÝNOSY BĚŽNÉHO ROKU

Tržbv za §lužbv

TržbV Z Drodéle m.lét[ll

Ulo^Ý

ostahínnančn wnoý
cELKEM

stáv

1 00g

1 638

90g

5

3 575



1a.
NÁKLÁDY BĚŽNÉHO ROKU

18.1, Náklady běžného rcku tvořily z€jména osobni náklady, služby a nákup materiálu,

NAXLÁDY BEZNEHO ROKU

sDótřebované nákUDv 2a2

5lužby 1 290

2 301

Daně a ooDlaikv 57

poiišiění 1,77

ostatní prcvozn í náklady 2

odp sy rnajetku 65

zůsiaiková cena prodaného maietku 90

Finančniná1,1adv 131

cElKEM 4 395

19.
VÝSLEDEK HOSPODAŘENi BĚŽNÉHO ROKU

19,1, Výsledek hospodaření běžného loku činí - 82o ťs. Kč,

20.
DAŇ Z PŘÍJMU PRÁVNICKÝCH O5OB

20.1, Hospodářshý V,isl€dek před zdaněnim je uprav€n o čá§tky zvYšují.í nebo snižující základ daně, Rozdíl mezi
účetnimia daňovým] odpisy je Vykézán na řádku č, 150jako částka snižujícízáklad daně.

20.2, zálohy na daň z příjmů nebyly v účetním období předep§ány, sazba daně činí 19%,

DAŇ Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB

HosDodářský vÝsledek ořed zdaněním 820

částkv ,wšuiící ,áklad daně

Čěstky rnižUirc; zallad dané 362

základ daně 1L75
odčitateiné Doložkv Dodle daňovÝ.h Dředoisů. hodnota darů 0

uoravený základ dané 0

odečet ztátv 2 min!lÝch období 0

Daň z Dřilrnů 0

CELKOVA DANOVA POVINNOSŤ o

zaplacené zálohv 0

DoDlatek - Dřeolatek ná dáňi 0

2a.7.

2a.2.

20,3,

20.
ZÁVĚREČNÉ INFORMACE

Zdravotnía socálnípojištěníza zaměstnance bylo v ákonné lhůtě uhrazéno.

Iniormace o celkových nákladech na povinný audt za účetníobdobí- společnost nepodléhá povinnému auditu,

společnost nezaznamenala po datu účetnízáVěíky žádné významné události, kteřé by měly vlv na seš:avení úč€tní
7ávér{ysoolďlosli 7a pledmélné UaeI1'oDdool,


